

**Städdag**

	Höst	Vår		
Aktivitet	Att göra varje år		Vilket material behövs	Minst antal personer
Lägga i/ta upp våra bryggor -gäller våra plastbryggor	Ta upp bryggorna på höstens städdag. Spola av och rengör från alger. Var noga med att alla tillbehör placeras på en plats som gör att man kommer ihåg det till våren. Bryggorna placeras stående upprätt med drenering håleåt nedåt bakom kanotlada 1	Lägg i bryggorna	Personer med torrdräkt för att va i sjön. <b>Höst</b> - Stolpuppdragare, gärna högtryckstvätt allt skurborser. -något att transportera bryggorna på <b>Vår</b> - Stolpbankare -något att transportera bryggorna på	4-6
Städa i klubbhus	<b>Entré</b> - städa och plocka i ordning i bokhyllan - torka rent i fönstrena - spoa golv och trappan upp till allrummet - kolla över anslagstavlor och släg inaktuellt material.	<b>Entré</b> - städa och plocka i ordning i bokhyllan - torka rent i fönstrena - spoa golv och trappan upp till allrummet - kolla över anslagstavlor och släg inaktuellt material.	Städmaterial finns i omklädningsrummen eller uppe i städskåpet vid köket	1-2
	<b>Omklädningsrum</b> - tvätta av/skura väggar och golv inne duschen - tröm och rengör golbrunnen inne i duschen - torka rent i fönstrena -städa/rengör toalett + handfat - rengör vattenbehållaren på avfuktaren. - plocka ihop kvarglömda saker och lägg i ett hörn - sopa/svabba golvet - se till att allt material i vagen på toan är komplett - torkka av väggarna i själva omklädningsrummet	<b>Omklädningsrum</b> - tvätta av/skura väggar och golv inne duschen - tröm och rengör golbrunnen inne i duschen - torka rent i fönstrena -städa/rengör toalett + handfat - rengör vattenbehållaren på avfuktaren. - plocka ihop kvarglömda saker och lägg i ett hörn - sopa/svabba golvet - se till att allt material i vagen på toan är komplett - torkka av väggarna i själva omklädningsrummet	Städmaterial finns i omklädningsrummen eller uppe i städskåpet vid köket	2-4
	<b>Klubbrum och kök</b> -rensa och torka ut kylskåpet -rensa och torka ut alla köksskåp -torka av alla bänka och bord - damsug och svabba golven	<b>Klubbrum och kök</b> -rensa och torka ut kylskåpet -tvätta fönstrena där det går -torka av alla bänka och bord - damsug och svabba golven	Städmaterial finns i omklädningsrummen eller uppe i städskåpet vid köket	2-4
	<b>Gymmet på vinden</b> - torka av allt träningsmaterial - byt linorna till paddelmaskinen - sopa/damsug golvet	<b>Gymmet på vinden</b> - torka av allt träningsmaterial - byt linorna till paddelmaskinen - sopa/damsug golvet	Nya linor för bytet	2
Kanotlador	Plocka i ordning och sopa	Plocka i ordning och sopa	Sopborste	2
Utemiljön	- Rensa hängränorna - Kratta löv - rensa ogräs mellan plattorna - rensa ogräs vid K4an och vid rampen - ta in bord och stolar	- Rensa hängränorna - Kratta löv - rensa ogräs mellan plattorna - rensa ogräs vid K4an och vid rampen - ta fram A1:E12utemöblerna	Stege, mindre spade att ta upp löv med, gärna trädgårdshandskar. Räfsor ev sopsäckar	2-4
Ta upp/lägg i båtarna	Ta upp båtarna och lägg på land (Kolla med tävling/Janko)	Lägg i båtarna		2
Träningsbojar	Ta upp bojar (kolla med tävling/Janko)	Lägg i bojar (kolla med tävling/Janko)		2

**Speciella städområden/arbetsuppgifter Hösten 2023**

Utemiljön	Ta bort grå filtmattna på kanotbock och sätt dit ny grön		Häftpistol och ny grön matta	2
Förråd bakom kanothuset	Gör i ordning i förrådet bla. ta ut hylla längst in och sätt upp lika dana konsoller som inne i förrådet på kanotlada 1		Väggkonsoller och hyllplan Skruvdragare	2